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Ad perpetuan Rei Memoriams

A ssisierisem Basilicam ; quami Gregos
rius IX. ob 8. FRANGISCI Minoritarom’ Pa=
rentis honorem , dtque ad sacrum ipsius Cor=
pus_loco honestissimo condendum molitione ad=
mirabili ;. opereque magnifico extruendam -ab
inchoato- ¢uravit , ceterique Romani Pontifices
Praedevessores Nostri omni cultu exornarunt
insignique eopia privilegiorum prac ceteris Aedi-
bus auxere; eam Nobis singulari quadam Dis
vinae Providentiae dispensatione datum est il-
do dignitatis, ac gloriae. splendore cumulare ,
qui ad pérfectum , absolutumyne ejusdem decus
desiderari "unice videbatuwt . Gommuni quippe
cousensione “percrebuerat , sub Ara principe e~
jusdem Basilicue locom esse , in quo Viri san-
ctissimi Gorpus extaret. Verum Ko sic dispo-
mente, cujus imperscrutabilia judicia sunt, non-
dum ddinveniri posse., atque in licem , aspe-
etumque hominum proferri Thesatirum omni aus
ro pretiosiorem, lectissima. tanti Patris Famis
lia, et res Cliristiana universa condolebat: Tmo
quae in gausis id genus Sanctae hujusce Sedis
provida est iugi‘cér,'et caita moderatio ; visumy’
fuit Paulo' V. fel: rec. decreto ex ipsius aucto-~:
¥itate per Alphunsum Viceconr:&if:em Gardinalem
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Ordinis Conventualium Patronum edito, disers
te cavere, ut perquirere ipsum , fossionesque,
aut alind’ quidpiam in euwnmr finem ibidem per«
tentare, fas esset nemini. o
- ¢ THuxit- tamen tempus a Deo praefinitum ,
quod incensa omnium vota fantopere adprope-
rabant, quo nimirum Vas illud Spiritus San~
cti protrahendum foret in lucem : Nostraeque

humilitati tot inter tantasque  Sumimi Pontifis

catus sollicitudines fatiscenti eam Deus Ommnir
potens delatam- voluit consolationem , ut " Nos
auspicatissimae hujnsce famstitatis administros

clementer adsciverit. Cum enim, conficiente Do~"

imine miserationes , viasque aperiente mirabi-
lium sworum ; certis quibusdan , gravibusque
ex rationibus compulsi , memorato Panli V. in-
terdicto derogandum esse duxerinus , precibus-
que’ anmuerinius a-Dilecto Filio Josepho Maria
fle Bonis Ordinis Minorun: Gonventualiom Mi-
nistro Generali perlatis , quibus de'S. FRAN~
GISCI Gorpore inquirendo in Assisiensi Basili-
ca facultas poscebatur , res cessit feliciter, Lon~
o siquidem duarum et quinquaginta noctinm’,
atque ineredibili-labore clam , et occulte insum-
pto, perruptisque -rupe, aggere , muris, coe=
mentis, saxisque praegrandibus , locum demum
introspicere  datum fuit Arae Maximae recta
prorsus suppositunt , in quo.Axca lapidea jace-
bat, quam ferrei clathri validis virgis 5 inferius-
que, ac’ superius mirifice densis circuniclude=
bant , "quin Sacras- Reliquias ibidem adservatas
invisere prohiberent. Aditw proinde in cavuin
eum sintin ', ukl cautum fuerat ,’ illico obstructo,
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Feque ad Nos statim delata, primtum. Venerabily
Fratri Francisco Episcopo Assisiensi mandatum

‘fuit , ut ea dumtaxat , quag usquetum acta pro=

ferebantar , rite ipse cognosceret, quin tamen
de sacris Reliquiis quaestionem institueret’. Ad
eamn quippe pro summa negocil gravitate non

" ipsum solum Franciscum Episcopum, sed etalios

practerea Venerabiles Fratres Nucerinum , Spo-
letanum , Perusinum , et .Fulglnatgn.s em EPlS‘C?—
pos-, datis in forma Brevis Apostolicis Litteris

“die VIII. Januarii anno superiori’, adlegendos

censnimus , ut insimul in memoratum locum. con-
venirent, reque universa accuratissime conspe=
cta , Viris artium peritis auditis , et in examen

~ vocatis, cunctisque monumentis diligenter con=

quisitis , ac perpensis , ea ommia in acta sole-
- mnia veferrent, ac juridicum super identitate
Sacti Gorporis processum peragerent ,. obsigna~
vent, et in Urbem mitterent , Noblsqu‘e_;}d veri-
tatem significarent , quid de re ipsa sentirent in
Domino., o x “
- Nitide jidem, atque er, qua praestant, de=
Kterifate , et prudentia imposito sibi munere per~
functi. sunt. Quare omnibus ad praefinitamex Sa=
crorum Rituum Congregationis institutis nor-
mam diligenter absolutis non abnuimus , acta
‘haec ipsa iis , quorum intererat, patefieri, ut
quaelibet ex Minoriticis Familiis per suos Gene-
rales Procuratores libere hac in causa suam di-
ceret sententiam , ut exinde locupletissima ani-
madversionum , documentorumque congerie in -
disceptationem proposita , lucnlentius veritas P
‘tutiusque. dignosceretur, |
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Haec porro ‘omnia discutienda, 6t perpens
denda demandavimus juxta Tridentini Concilij
Decreta Sessioni XX V. de invocatione , veneras
tione , et religuiis Sanctorum , selectae cnidam

Congregationi , quam in eum finem designavis’

mus ex Venerabilibus Fratribus Nostris 8. R. E,
Cardinalibus de Somalia Sacri Collegii Decano,
ejusdemque S, R. H. Vice-Cancellario, et Cons
gregationis Sacvorum Ritnum Praefecto, Naro
Sacrae Gongregationis Indulgentiarum, et Reli-
guiarom Praefecto , Quarantotti, et Antonio-ah
Auria , nec non ex Dilectis Filiis Magistris
Francisco Serlupi Romanae Rotae Decano, Jo
sepho Antonio Sala memoratae Ritnuma Gongre-
gationis Secretario Goadjutore, Alexandro But-
taoni Fidei Promotore, et Aloysio Gardellini
ejusdem Rituum Gongregationis Assessore, ac
demum ex tribus Sacrae Theologiae Ductori-
bus, atque Gongregationis Rituum Gonsultoribus
Vincentio Garofoli Abbate, et Vicario Generali
Ganonicorum Regularium 881hi Salvatoris, Aloy-
sio Jonni Magistro Ordinis Eremitaram Sancti
Augustini, et Antonio Maria Grandi Pro-Vica

rio, ac Procuratore Generali Congregationis Gle-
? : B ‘

ricorum Regularium Saneti Pauli. Hine habita
ea Gongregatione in: Aedibus Gancellariae Apo-

stolicae ad diem VI Kal. Augusti, allatisque
ad Nos per Secretarimm suffragiis omnibus scri--

pto traditis, caussam universam serio, diligen=

terque - considerandarm Ipsi -suscepimus , atque.

-peculiari Divinae Sapientiae praesidio multa, hu-
milique prece exorato, decretorium tandem ju=

dicinm Nogtrum juxta ejusdem selgetae Gongres

o

‘gationis mentem- memorato. Sacrofum Ritguny
Gongregationis- Assessori, qui MNog pro’ Secreta-
rio absente Kalendis Augusti adivit, apernimas
illadque per Apostolicas Litteras explicare,ae
sancire decrevimus. e T P
-~ Benedicentes' itaque Patri totius consola-
tionis, optimacue spe recreati, movam ., atque
illustre salutaris praesidii a Sancto- Viro in tanta
tempore difficultate Nobis' praebendi testimo-
niom ex mira hac sui Gdﬁpori‘s inventione praes
fulgere, de ejusdem Gongregationis selectae con~
silio , et voto, .Apostolica auctoritate , tenore
praesentium edicimus, ac declaramus, constare
de identitate Corporis nuper sub Arq Maxima
tferioris . Basilicae dssisiensis inventi, illud=
que revera Corpus esse 8. FRAINCISCI 'Ordi-
nis Minorum: Fundatoris, - |
. Decernentes , hasce praesentes Litteras
etiam ex: eo quod quicumque in praemissis in-
‘Teresse habentes, sen habere qnomodolibet prae-
»tend‘en_t_es vocati , et anditi non fuering , de sub-
reptlonis , vel obreptionis vitio, aut intentionis
NOStPag,'Vel alio quovis defectn notari, vel im-
pugnari nullatenus posse, sed semper firmas 5
Vahdas.‘, et efficaces existere, et fore, suosque
P]i?nal‘lqs, et integros effectus sortiri , et obti=
fiere, sicque, et non aliter per quoscumque Ju-
: gﬁcesprdmwio‘s‘? et Delegatos, etiam Gansarum
v .aiat'u Apostolici Auditores, et ejusdem 8. R.E,
Cardinales etiam de Latere Legatos, sublata eis, -
:Z;;‘:‘zl;z gy@fl_ib&t 'quqyis aliter jl.ldicapc_lir, et ',i.n,"'
i tand facultate, et auctoritate, jadicari
o d.efmm debere, ac irritum, et inane, si 5o-
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¢us stiper iis a quoquamd quavis aunctoritate
Scienter , vel ignoranter contigerit attentari.
Quibus omnibus, et singulis, etiam si -pro suf-
ficienti illorum derogatione de illis, earumque
totis tenoribus specialis, specifica’, expressa,
et individua , ac de verbo ad verbum, non au=
‘temt per clausulas generales idem importantes
mentio , seu quaevis alia expressio habenda , aut
aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda fo-

ret, tenores hujusmodi, ac si de verbo.ad ver=

bum , nihil penitus omisso, et forma in illis tra-
dita observata exprimerentur, et insererentur
praesentibus., pro plene , et sufficienter expres-
sis , et insertis habentes , illis alias in suo ro-
bore permansuris , ad praemissorum - effectum
hac vice dumtaxat specialiter , et expresse dero-
gamus , ceterisque contrariis cquibuscumgue.

 Volumus autem , ne Venerabile Gorpus ex
subterraneo Loco, in quo sex fere saeculis
quievit , alio deferatur ; item ne vel minimam
quidem Sacrorum Ossium partem liceat inde ex-
trahi, auferrique; ac demum ne Arca, post-
quam clausa fuerit , et obsignata , ullo umquam
tempore absque Nostro , vel pro tempore exi

. stentis Romani Pontificis permissu reseretur. Si=

rfimu,s tamen , at, si qui sint ex Garnium , mol~
liumgue corporearum partinm intertrimento ci-
neres , ac pulveres , colligantur pro Reliquiis
asservandi : illadque cumprimis etiam atque etiat
commendamus , ac praecipimne, nt Sacratissimus
hic Thesavrus ab omni provsus injuria , atque vi
tutus , invielatusque conservetnr, ejusque accu~

vatiori custodiae; tuitioni, incolumitati apprims.
consulatur. Quae.ut rite ,-ac.pro rei sanctitate
diligenter conficiantur ,- eumdesn Episcopum.As-
sisiensem , et:Generalem Gonventualinm Mini-
strum , eoque absente, Gustodem Basilicae, pro
tempore existentes , uti ab Apostolica Sede. De-
legatos , in id specialiter eligimus-; ag deputa~
mus. Faéultatem porro facimus , nedum lapi-
deam Arcam , qua Sacrae Exuviae clauduntur ,

_opere eleganti , pretiosisque ornatibus contegi,
.ac ditari, sed et integrum conditorium , quo ea
‘prostat, perpoliri , omnigue cultn exornari , et

commodiorem aditum in ipsum aperiri, cujus
quidem. Operis universi descriptionem ,  ratio-
nemque Nobis probandam reservamus, zc¢ nonnisi
ex Nostro consensu executioni demandari per-

mittimus, Nolumus vero, patere in illud ingres-

sum , nisi certis dumtaxat solemnioribus diebus,
statisque conditionibus per . Nos praefiniendis
aut si quando Viri Principes , vel Sanctae Roma-
nae Ecclesiae Gardinales, vel Episcopi, sen Praes
sules Romanae Guria¢ gloriosnm Sanctissimi Pa-

~ triarchae Sepunlchrum veneraturi illuc accesses
- rint. :

1Mud tandem quoque mandamus , ut prae--
s_e_nhum Litteraram transumptis, sew exemplis
etlam 1mpressis manu alicujus Notarii publici

subscriptis , et sigille Personae in Ecclesiastica

Dignitate constitutae , vel Procuratoris Gerne~

. ralis dicti Ordinis munitis eadem prorsns fides

habeatur,, quae haberetur ipsis praesentibus , si
forent exhlvb;tae vel ostensae. Datum Romae apud
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Sanctam Mariam Majorem sub Amnnle Piscatos
ris die V. Septembris MDGGCXX. Pontifica~
tus Nostri Anno Vigesimoprimo.